Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
15
El
em
en
ty
 u

3
Schemat wiercenia
Otwory bez zadziorów i ścięć
C
H
m
efL
l
l1
BA
d
s
Poziom przełączania styku
Kod Oznaczenie f d A B C H L e l l1 m s d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11051 HCV.76-E-NO-M10 76 M10 20 19.5 30.5 55 102 43.5 40 20 13 53 10.5 76 12 133
11052 HCV.76-E-NC-M10 76 M10 20 19.5 30.5 55 102 43.5 40 20 13 53 10.5 76 12 133
11053 HCV.76-E-SW-M10 76 M10 20 19.5 30.5 55 102 43.5 40 20 13 53 10.5 76 12 133
11131 HCV.127-E-NO-M12 127 M12 20 19.5 30.5 55 153 97 50 30 13 63 12.5 127 12 153
11132 HCV.127-E-NC-M12 127 M12 20 19.5 30.5 55 153 97 50 30 13 63 12.5 127 12 153
11133 HCV.127-E-SW-M12 127 M12 20 19.5 30.5 55 153 97 50 30 13 63 12.5 127 12 153
11135 HCV.254-E-NO-M12 254 M12 20 19.5 30.5 55 280 224 50 30 13 63 12.5 254 12 180
11136 HCV.254-E-NC-M12 254 M12 20 19.5 30.5 55 280 224 50 30 13 63 12.5 254 12 180
11137 HCV.254-E-SW-M12 254 M12 20 19.5 30.5 55 280 224 50 30 13 63 12.5 254 12 180
# Maksymalny moment siły dokręcania
HCV-E
3/2020
18